

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 801

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 04/04/2018

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100020040400	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40 MTS.	1		\$490		\$490
3100004475631	CINTA MASKIN 18X40MM	1		\$690		\$690
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$490		\$980
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	5		\$990		\$4.950
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	3		\$690		\$2.070
7804634880013	CUADERNO CALIGRAFIX 1º BASICO VERTICAL	1		\$2.790		\$2.790
7804634880006	CUADERNO CALIGRAFIX 1º BASICO PRIMER SEM	1		\$2.790		\$2.790
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$990		\$990
8802010239935	CUARELA ARTE TOP	1		\$990		\$990
7807265980992	CARPETA PAÑO LENCI 6col.PROARTE	1		\$1.690		\$1.690
7807265050671	CUADERNO COLLEGE 100hjs.CIENCIAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265045585	CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQUIS	1		\$990		\$990
1236549871262	forro college	12		\$200		\$2.400
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	3		\$290		\$870
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$790		\$790
7804656452908	LAPICES COLORES X12 UND. SELLOSCHOOL	1		\$490		\$490
7804656453561	PLUMONES 12COLORES MONAMI	1		\$990		\$990
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	2		\$590		\$1.180
3100003709164	CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS50x75	1		\$1.290		\$1.290
000000820028	AGUJA LANA SET 2UNIDADES	1		\$290		\$290
7807219008369	REGLA NEOLITE 20cms	2		\$390		\$780
7807219008369	REGLA NEOLITE 20cms	2		\$390		\$780
3100004087735	SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES	1		\$990		\$990
1236549871262	PINCEL 10	1		\$350		\$350
7807210009976	MEZCLADOR 6 POSIC.ESCOLAR	1		\$290		\$290
8414034640200	GOMA MILAN 4020	1		\$250		\$250
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	5		\$690		\$3.450
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	1		\$190		\$190
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
1236549871262	PINCELES	2		\$300		\$600
7807210019302	CARPETA CARTULINAS 18hj.14col.ARTEL	1		\$1.190		\$1.190
1236549871262	CARTON CORRUGADO	1		\$990		\$990
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	4		\$150		\$600
7000002310391	TIJERA ZIG-ZAG DISEÑOS	1		\$990		\$990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$590		\$590
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$890		\$890
2660110300124	ARCILLA PROFESIONAL BLANCA 1 KILO	1		\$1.390		\$1.390
000013411794	ALGODON SINTETICO ESCOLAR	1		\$690		\$690
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	2		\$590		\$1.180

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$190
DESCTO. EXENTO	\$0	\$690
NETO AFECTO	\$41.336	\$1.190
NETO EXENTO	\$0	\$990
IVA 19 %	\$7.854	\$600
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$990
TOTAL	\$49.190	\$590